
Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1041 — broj 15 

Općina 

14. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici odr
žanoj 20. lipnja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Lovran 

I. 
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Lovran, 

izabiru se: 

1. SILVANO RAFFAELLI, za predsjednika, 
2. ERVINO MRAK, za člana, 
3. LIVIO RADETIĆ, za člana. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/01-01/02 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 20. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Opunomoćenik Ministarstva 
pravosuđa, uprave i lokalne 

samouprave 
Stanka Maučić Maček, v. r. 

15. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici odr
žanoj 20. lipnja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor 

i imenovanja Općinskog vijeća Općine Lovran 

I. 
U Komisiju za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Op

ćine Lovran, izabiru se: 

1. ERVINO MRAK, za predsjednika, 
2. MARIO LIPOVŠEK, za člana, 
3. IGOR STANGER, za člana. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Lovran 
Klasa: 013-03/01-01/03 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 20. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Privremeni Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Radovan Jakšić, v. r. 

16. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici odr
žanoj 20. lipnja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova 

Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 
Općinskog vijeća Općine Lovran 

I. 
U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Općinskog vijeća Općine Lovran, izabiru se: 

1. EDVARD PRIMOŽIĆ, za predsjednika, 
2. IGOR STANGER za člana, 
3. RADOVAN JAKŠIĆ, za člana. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/01-01/04 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 20. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Edvard Primožić, v. r. 

17. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici odr
žanoj 20. lipnja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lovran 

I. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Lovran izabire 

se EDVARD PRIMOŽIĆ iz Lovrana, Omladinska 11. 



Stranica 1042— broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/01-01/05 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 20. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE LOVRAN 

Privremeni predsjednik 
Općinskog vijeća 

Radovan Jakšić, v. r. 

18. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici odr
žanoj 20. lipnja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Lovran 

I. 
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lovran iza

bire se IGOR STANGER iz Lovrana, Šet. m. Tita 128. 

n. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/01-01/06 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 20. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE LOVRAN 

Privremeni predsjednik 
Općinskog vijeća 

Radovan Jakšić, v. r. 

19. 
Na temelju članka 40. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
Članka 28. i članka 45. stavka 6. Statuta Općine Lovran 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/ 
93,19/94,12/97 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Lovran, na 
sjednici održanoj 20. lipnja 2001. donosi 

RJEŠENJE 
o izboru načelnika Općine Lovran 

i obnašanju funkcije načelnika profesionalno 

I. 
Za načelnika Općine Lovran izabire se SREĆKO ŠO-

BOT, iz Lovrana, Cvjetni put 4. 

II. 
Srećko Šobot danom izbora za načelnika Općine Lovran 

obnaša dužnost profesionalno. 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/01-01/07 
Ur. brojr 2156/02-01-01-1 
Lovran, 20. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Edvard Primožić, v. r. 

20. 
Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 33/ 
01) i članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 11/93, 19/94, 12/97 i 9/ 
01), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 
20. lipnja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika načelnika 

Općine Lovran 

I. 
BORIS STANGER, iz Lovrana, Šet. m. Tita 128, izabire 

se za zamjenika načelnika Općine Lovran. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/01-01/08 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 20. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Edvard Primožić, v. r. 


